Whiskies du MondE 4«

JAPON @

NikkA
AKASHI

FRANCE 11

Quiski Hepp Atsace
NAGUELANN BRETAGNE

USA E=E

Jack DANIEL'S 7 ANS
Four RosEs

IRLANDE N i

JAMESON
BUSHMILLS

16,5
14,0

14,5
17,0

13,5
13,0

13,0
13,0

ECOSSE 52X«
SINGLE MALT SCOTCH

(GLENLIVET SPEYSIDE
GLENFIDDICH SPEYSIDE 18 ANS
LAGAVULIN ISLAY 16 ANs
(GLENMORANGIE

BLENDED SCOTCH

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLack LaBEL
CHivas REGAL

CLaN CAMPBELL

ACCOMPAGNEMENT SODA
(UNIQUEMENT AVEC UN ALCOOL)

Les Alcools 4a

m GIN

HENDRICK'S

TANQUERAY

TONIK - DisTILLERIE DE Paris
SaN Roccu

m VOoDKA
Grey Goose
BELVEDERE
CARBONE

m CALVADOS
Groult Pavs D'AUGE 8 ans

15,0
13,5
15,0
15,0

14,5
14,5
14,5

14,5

m Eaux DE VIE & LIQUEURS

Pore WiLLIAMS

MIRABELLE

FRAMBOISE SAUVAGE

VIEILLE PRUNE DE SOUILLAC
BAILEYS, AMARETTO, MANZANA
(GRAND MARNIER

Ger 27, GET 31

CHARTREUSE

14,0
14,0
14,0
14,5
10,0
10,0
10,0
14,5

H RHum
HavANA CLUB 3 ANs
DIPLOMATICO
EMINENTE
PLANTATION X0
ZACAPA 23

m TEQUILA
AVION Silver
PATRON AREJO
HERRADURA

m CoGNAC

REMY MARTIN VSOP
HENNESSY XO

PASQUET L'ORGANIC 4 ANs
PASQUET L'ORGANIC 7 ANs
PASQUET L'ORGANIC 10 ans

B BAS-ARMAGNAC
CHATEAU LAUBADE INTEMPOREL
CHATEAU LauBADE X0

ACCOMPAGNEMENT SODA
(UNIQUEMENT AVEC UN ALCOOL)

LA MAISON N'ACCEPTE PAS LES CHEQUES - C.B. MINIMUM 15 EUROS
PRIX NETS EN EURO, TAXES ET SERVICE COMPRIS NET PRICES

13,0
17,0
17,0
17,0
17,0

15,0
15,5
14,5

15,0
24,5
18,0
20,0
22,0

16,0
24,0

3,0

Le Menu Express - 06 07 59 04 06

MONSIEUR
MADAME

35, Avenue des Ternes
75017 PARIS
01 40 37 09 60



THE NoR ‘BIO

THE NOIR AUX AGRUMES ‘BIO’

THE VErT CITRON GINGEMBRE ‘BIO’
THE VERT SENCHA ‘BIO’

THE VERT MENTHE ‘BIO’

Boissons chaudes

Normal / Mug
CAFE ExPress ‘BIO’ MASSAYA 3,0 5,6 CHOCOLAT A L'ANCIENNE
DECAFEINE 3,0 56 CAFE VIENNOIS
CAFE AMERICAIN 55 7,0 CHoCOLAT VIENNOIS
Care CREME 55 7,0 CAPPUCCINO
LAIT CHAUD 4,4 6,0 VIN cHAUD, GROG AU RHUM

— WILLE DE—

PARIS

Thés 59 INFUSIONS

COLLECTION VILLE DE PARIS

TISANE AUX EPICES ‘BIO’
TILLEUL MENTHE

VERVEINE MENTHE
CamomiLLe CITRON

SUPPLEMENT LAIT VEGETAL 1,5

VIiENNOISERIE

CROISSANT 2,8
PaIN AU CHOCOLAT 3,4

TARTINE BEURREE
TonsT, BEURRE ET CONFITURE

SuppPLEMENT CONFITURE 1,0

Normal / Mug
7,0 10,0
65 85
75 8,5
65 85
7,0 10,0

2,9

THE BLanc & VERT ROSE LitcH! ‘BIO’

2,8
5,8

Petit DEjeuner Paris 12,70
1 Care DousLe ou CreME ou CHOCOLAT ou THE
Double Expresso or White Coffee or Hot Chocolate or Tea

1 CROISSANT
Croissant

1 TARTINE, BEURRE, CONFITURE
French Bread, Butter, Jam

1 Jus D FRuITs FRAIS (OraNGE 0U PoMME)
Fresh Orange or Apple Juice

P D

Breakfast London 16,00

1 Cart DousLe ou CReME 0U CHOCOLAT OU THE
Double Expresso or White Coffee or Hot Chocolate or Tea

1 TARTINE, BEURRE, CONFITURE
French Bread, Butter, Jam

1 Jus D FRuITs FRAIS (OraNGE 0U PoMME)
Fresh Orange or Apple Juice

2 Okturs au PLat Bacon
Fried Eggs with Bacon

[FORMULES SERVIES JUSQU'A 11H30]

LA MAISON N'ACCEPTE PAS LES CHEQUES - C.B. MINIMUM 15 EUROS
PRIX NETS EN EURO, TAXES ET SERVICE COMPRIS NET PRICES

LA Carte des Vins

Verre Verre Prestige Pichet Bouteille

VIN BLANC

CHARDONNAY - IGP Pavs 0'Oc - Ecoterra BIO

PouiLly FUME AOP - DomaINE BLONDELET-FARGEAU

CHABLIS AOP - DoMAINE DES CHAUMES

(GEWURZTRAMINER AOP - 'Les SENS' DOMAINE SCHMITT & CARRER
PoulLLy Fuisse - AOP - MAISON AERGERTER

CONDRIEU - AOP - CLos BoucHer, MaisoN DeLas
CHATEAUNEUF DU PAPE - AOP - MonT Repon

VIN ROSE

|GP MEDITERRANEE - PONTON
COTES DE PROVENCE AOP - Les Jouies Fiutes - Cuvee PresTiGe

VIN ROUGE

BORDEAUX AOP

SAINT GEORGES - SAINT-EMILION AOP - CHATEAU MACQUIN
(GRAVES AOP - CriTeau PONTET LA GRAVIERE
PESSAC-LEOGNAN AOP - Les DemoiseLLes Larriver HauT-BrioN
SAINT-ESTEPHE AOP - Les Hauts bE Pez

SAINT-JULIEN AOP - CONNETABLE TALBOT

BrouiLLy AOP

BOURGOGNE AOP - Pinot NOIR - VIEILLES VIGNES

NUITS -SAINT-GEORGES AOP - MAISON AERGERTER

GEVREY CHAMBERTIN AOP - Maison ALgerT BicHor

COTES DU RHONE AOP - Pure GARRIGUE

CHATEAUNEUF DU PAPE - AOP - CLos b L'ORATORE DES PAPES
LANGUEDOC AOC - Les DARONS

Champagnes

SELECTION MAISON
RUINART

RUINART ROSE

RUINART ‘BLANC DE Brancs’

Les Planches

PLANCHE DE CHARCUTERIE OU DE FROMAGES
PLANCHE MixTE
PLaNCHE MR MME

14 d

6,5
9,5
7,5
9,5

6,5
11,0

6,5
7,5
7,5
12,5

7,5
9,5
6,5

7,5

Coupe
12l

13,5

25l 50d  75d

11,6 225 340
17,0 340 51,0
13,5 26,5 40,0
17,0 340 51,0
70,0
75,0
75,0

11,6 225 340
190 360 550

11,6 225 340
13,5 26,5 40,0
13,5 26,5 40,0
22,5 445 67,0
60,0

120,0

13,5 26,5 40,0
17,0 340 51,0
75,0

120,0

11,6 225 340
75,0

13,5 26,5 40,0

Piscine Bouteille
20 d 75

25,0 70,0
95,0
130,0
150,0

25,0
25,0
25,0

Sticks bE MozzARELLA, CREVETTES CROQUANTES, OIGNON FRIT, GUACAMOLE, STRACCIATELLA

LA MAISON N'ACCEPTE PAS LES CHEQUES - C.B. MINIMUM 15 EUROS
PRIX NETS EN EURO, TAXES ET SERVICE COMPRIS NET PRICES



Les Cockrails

m Les ClASSiQUES (4 ou 8cl d'Alcool Minimum)

Moiito, CAIPIRINHA, TEQUILA SUNRISE, COSMOPOLITAIN,
Sex ON THE BEacH, DaiouIRl, WHISKY SOUR, OLD FASHION

Simple / Double
125 25,0

Simple / Double

B Les CONTEMPORAINS (4 ou 8cl dAlcool Minimum) 135 24,0

Moscow MuLE
Vobka, CITRON VERT, GINGER BEER, ANGOSTURA

EXPRESSO MARTINI
Vobka, LIQUEUR DE CAFE, CAFE, SUCRE DE CANNE
Mai THAi
RHUM BIANC, RHUM AMBRE, ANANAS, ORANGE, SIROP DE GRENADINE
BELLINI
TriPLE SEC, PROSECCO, PUREE DE PECHE
APEROL SPRITZ
APEROL, PROSECCO, EAU PETILLANTE
TINTO DE VERANO
VIN ROUGE, Jus bE CITRON, LIMONADE
Mosito ORANGE
GRAND MARNIER, ORANGE PILEE, MENTHE FRAICHE, EAU PETILLANTE, SUCRE DE CANNE
Le Huco
ST-GERMAIN, PROSECCO, MENTHE FRAICHE, EAU PETILLANTE
SprITZ LitLetr ROSE
LiLLET RoSE, PAMPLEMOUSSE, PROSECCO
AFTER EIGTH
Vobka, CREME DE Cacao BLANC, GET 71
SOFT LIGHT
CocnNac, TrIPLE SEC, CREME DE CASSIS
CucumBER ToNIC
CiN, TonNic, SiIRoP DE CONCOMBRE
SARTI SPRITZ
SARTI, PROSECCO, EAU CAZEUSE
Simple / Double

B Les SiGNATURE (4 ou 8cl dAlcool Minimum) 145 25,0

PORNSTAR MARTINI
Vobpka, PUREE DE PASSION, SIROP DE VANILLE, PROSECCO

Rep PARrIs

GIN, TriPLE SEC, SIROP DE VANILLE, JUS DE FraiSE, CITRON
MONSIEUR MADAME

Vobka, TRIPLE SEC, SIROP DE VIOLETTE, Jus DE CITRON, EAU PETILLANTE

, . Simple / Double
B Soft’s Cockrails 10,0 18,0

Boost
Jus DE FRrAISE, CRANBERRY, Jus DE CITRON

VIRGIN PALOMA
Jus DE CITRON, JUS DE PAMPLEMOUSSE, EAU PETILLANTE, SUCRE DE CANNE

VircIN HuGco
MENTHE FRAICHE, CITRON VERT, SIROP DE SUREAU, EAU PETILLANTE

CRODINO SPRITZ
APERMF CRODINO, EAU CAZEUSE

LA MAISON N'ACCEPTE PAS LES CHEQUES - C.B. MINIMUM 15 EUROS
PRIX NETS EN EURO, TAXES ET SERVICE COMPRIS NET PRICES

KIR AU CHARDONNAY (14 c)) 7,0
KR RovaL AU CHAMPAGNE (12 ) 13,5
ANIS 2 ) 5,9
PortO, CAMPARI, MARTINI, MUSCAT (5 o 5,9
AMERICANO MAISON (8 c) 12,0
NEGRONI MAISON (8 c) 12,0
Les Planches
PLaNCHE DE CHARCUTERIE OU DE FROMAGES 25,0
PLaNCHE MixTE 25,0
PLaNcHE MR MME 25,0
Sticks b MozzARELLA, CREVETTES CROQUANTES, OIGNON FRIT, GUACAMOLE, STRACCIATELLA
o \
Bieres
PRression 25¢ 50
METEOR 7,0 12,0
METEOR IPA 7,0 12,0
METEOR BLANCHE 7,0 12,0
Boureilles
LA CHOUFFE (33 ) 8,0 KASTEEL ROUGE (33 cy 8,0
CORONA, DESPERADOS (33 <) 8,0 BIERE SANS ALCOOL (33 c) 7,0

Boissons fraiches

Coca-ColA (33 ) 6,5
Coca-Cola ZERO (33 6,5
ORANGINA, SPRITE (25 ci) 6,5
SCHWEPPES (25 c) 6,5
RED BULL (25 ) 7,0
GINGER BEER (20 6,5

Les FrAppéEs

CAFE FRAPPE NaTure 7.5
CAFE DELICE CARAMEL OU VANILLE 8,5
CHOCOLAT FONDANT 8,5

THE GLACE MAISON NATURE OU CITRON 7,5

Eaux MinErales

1/4 VITTEL (25 @) 5,5
PERRIER (33 1) 6,5
VITTEL (50 @) 6,5
VITTEL (100 1) 8,0
PERRIER FINES BULLES (50 i) 7,5
PERRIER FINES BULLES (100 1) 9,0

Jus A base de Fruits

Jus ET NECTAR DE FRUITS (25 o) 6,5
Pomme, Tomate, CRANBERRY, MANGUE,
ABRICOT, PAMPLEMOUSSE, ORANGE, FRAISE

Jus de Fruits [RAiCHEMENT pRESSES

ENERGY SHOT 8,0
PommE, CITRON ET GINGEMBRE
Detox 8,0
Pomme, CoNcomere ET CELERI
SUNNY JUICE 8,0

Pomme, ORANGE ET CAROTTE

1 FRUIT AU CHOIX

ORANGE 6,5
POMME 6,5
CAROTTE 6,5
Jus DE PASTEQUE 7,0

LA MAISON N'ACCEPTE PAS LES CHEQUES - C.B. MINIMUM 15 EUROS
PRIX NETS EN EURO, TAXES ET SERVICE COMPRIS NET PRICES



Les ENTREES

Otur BIO FACON MIMOsA MAYONNAISE
HArD-BOILED EGG WiTH MAYONNAISE

SaumoN GRravLax, CoNFIT DE BUTTERNUT ORANGE
GRAVLAX SALMON, ORANGE BuTtTERNUT CONFIT

Fole Gras Mi-cuiT aux EPICES DOUCES

HoMEMADE HALF-cookeD Duck Fole GRAS

PiQuiLLos FARCIS A LA RicoTTA ET HERBES

PiQuiLLos STUFFED WITH RICOTTA AND HERBS

SoupE A L'OIGNON MAISON GRATINEE AU COMTE
GRATINATED ONION Soup

Les 6 EscarGgors XXL
6 SnaiLs XXL

Les Salades er Bowls

CAESAR

9,0
10,0
24,0
10,0
13,0

15,0

22,0

SALADE ROMAINE, TOMATE, POULET CROUSTILLANT, OEUF MOLLET, GRANA PADANO, CROUTONS

SALAD, TomATO, CRIsPY CHICKEN, EGG, GRANA PADANO CHEESE, CROUTONS

MR MME

SALADE VERTE, JAMBON PERSILLE, OEUF MOLLET, CHAMPIGNON BOUTON,
LARDONS, COMTE, TOMATES CERISES

GREEN SALAD, PARSLEY HAM, SOFT-BOILED EGG, BUTTON MUSHROOM,
Bacon, COMTE CHEESE, CHERRY TOMATOES

DoLct Vita
TOMATES D'ANTAN, BURRATINA, PESTO MAISON
Heirtoom Tomatoes, BUrRraTA, HOMEMADE PESTO

SAaLMON BowL

SAUMON, RIZ, CONCOMBRE, AVOCAT, CHOUX ROUGE, RADIS, WAKAME, POIS CHICHE

Saimon, Rice, CucumBer, Avocapo, Rep CABBAGE, RapisH, WAKAME, CHICKPEA

VEGAN BowL
RIZ, CONCOMBRE, AVOCAT, CHOUX ROUGE, RADIS, FALAFEL, WAKAME, POIS CHICHE
Rice, CucumBer, Avocapo, RED CABBAGE, RADISH, FALAFEL, WAKAME, CHICKPEA

Petits CREUX

CROQUE MONSIEUR MESCLUN DE SALADE
ToasTeD Ham AND CHEESE BREAD SANDWICH, Mixep SALAD

CROQUE MADAME MESCLUN DE SALADE

ToAsTeD HAM AND CHEESE BREAD SANDWICH WITH FRIED EGG, MIXED SALAD
ToasT AvOCADO BURRATA MESCLUN DE SALADE

AvocADO TOAST WiTH BURRATA, Mixep SALAD

CLuB SANDWICH POULET ET BACON FRiTES

CLus SANDWICH WiTH CHICKEN AND BACON, FRENCH FRIES

OMELETTE NATURE / OMELETTE MIXTE
PLaiN OMELET / Mixep OMELET

Les FROMAGES

SAINT-NECTAIRE, CANTAL, SAINT-MARCELIN, ComTE, BLEU D' AUVERNE

LA MAISON N'ACCEPTE PAS LES CHEQUES - C.B. MINIMUM 15 EUROS

PRIX NETS EN EURO, TAXES ET SERVICE COMPRIS NET PRICES

21,0

22,0

22,0

21,0

17,0
18,0
18,0

19,0

14,0 / 16,0

8,0

Les Plars

VANILLE, CHOCOLAT, YAOURT, CITRON JAUNE,
MARRONS, CARAMEL BEURRE saLE, CAFE, FRAISE

PaILLARD DE VOLAILLE MARINEE AU CITRON PUREE 19,5
MARINATED CHICKEN PAILLARD WITH LEMON, HOMEMADE PUREE
TARTARE DE BOEUF PREPARE PAR NOS SOINS FRITES MAISON 23,0
BEeEF TARTARE PREPARED BY US, FRENCH FRIES
ConNFIT DE CANARD MAISON POMMES GRENAILLE 25,0
Canbiep Duck, PoOTATOES
Botur BOURGUIGNON POMMES VAPEUR 23,0
BeeF BOURGUIGNON, STEAMED POTATOES
GIGOT D'AGNEAU, JUS CORSE PETITS LEGUMES 26,0
LEG OF LAMB WITH ITS JUICE, SMALL VIEGETABLES
PiEce be BoteuF, SAUCE AU POIVRE FRITES MAISON 24,0
Piece oF BEer, PepPER SAUCE, FRENCH FRIES
BELLE ENTRECOTE FRANCAISE, SAUCE BEARNAISE FRITES MAISON 32,0
RiB Eve BEEF STEAK, BEARNAISE SAUCE, FRENCH FRIES
BURGER DE MR MME FRITES MAISON 24,0
PAIN BRIOCHE, STEAK HACHE, OIGNON, CHEDDAR, SALADE, TOMATE, SAUCE TARTARE
BriocHE BReAD, MINCED STEAK, ONION, CHEDDAR CHEESE, SALAD, TOMATO, TARTAR SAUCE, FRIES
FILET DE BAR SNACKE SAUCE VIERGE HARICOTS VERTS FRAIS 24,0
SNACKED SEA Bass FiLLeT witH VIRGIN SAUCE, FRESH GREEN GEANS
Mi-cuiT DE THON AU SESAME MOUSSELINE DE PATATE DOUCE 24,0
Hatr-Cookep TUNA WITH SESAME, SWEET POTATO MOUSSELINE

Les PATes
RIGATONI AU PESTO BURRATINA 19,5
RicATONI WiTH PESTO AND BURRATINA
COQUILLETTES AU JAMBON PERSILLE RICOTTA AUX HERBES 21,0
COQUILLETTES WITH PARSLEY HAM, RicoTTA witH HERBS
SELECTION MATHIEU ET PAULINE 13,0
MATHIEU AND PAULINE SELECTION
Mi-cuit au CHOCOLAT VALRHONA 83% 12,0
HaLF-cookep witH VALRHONA CHOCOLATE
CREME BRULEE 10,0
CREME BRULEE
TARTELETTE MAISON 10,0
TART OF THE MOMENT
Paviova aux FRuiTs ROUGES, CREME ANGLAISE MENTHOLEE 10,0
Paviova witH ReD FRuiTs, MinTED CUSTARD
Creres Sucre ou CoNFITURE oU NUTELLA 7.0
CREPES WITH SUGAR OR JAM OR NUTELLA
Cart GOURMAND / THE GOURMAND 10,0 / 12,0
CoFFee WITH PASTRIES / TEA WITH PASTRIES
GLACES 1Boute 4,5 / 2BouLes 8,5
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